

		GOBIERNO DE EL SALVADOR			
Hospital Nacional "Dr. Héctor Antonio Hernández Flores", San Francisco Gotera, Morazán		UNIDAD DE ADQUISICIONES			
UACI del Hospital de Gotera		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:	
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
Lugar y Fecha:		Morazán 19 de Marzo del 2014		No.Orden:017/2014	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.				06141902840011	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR	
			UNITARIO	TOTAL	
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SUMINISTROS DE FERRETERÍA, SOLICITA: MTTO. HOSPITALARIO, SOLICITUD DE COMPRA: 020,021 (FONDOS:GOES)	-	-	
15	Cada Uno	70211310 PEGAMENTO PARA P.V.C, 1/4 DE GALÓN, OFRECE: PEGAMENTO PVC WET BONDING (AZUL) 1/4 (DURMAN)	\$10.31	\$154.65	
100	Cada Uno	70212410 ANCLA PLASTICA CON TORNILLO DE 1/4", OFRECE: ANCLA PLAS 1/4X1" AMARILLO FUERTE TYPESA CON TORNILLO GOLOSO LAMINA 1X8	\$0.03	\$3.00	
100	Cada Uno	70212411 ANCLA PLASTICA CON TORNILLO DE 3/8", OFRECE: ANCLA PLAS 3/8 X2" AZUL NORMAL TYPESA	\$0.04	\$4.00	
3	Cientos	70212442 TORNILLO PUNTA BROCA DE 1 1/2"	\$5.32	\$15.96	
3	Cientos	70212444 TORNILLO PUNTA BROCA DE 2"	\$6.92	\$20.76	
291	Cada Uno	70212459 TORNILLO GOLOSO DE 1/2", OFRECE: TORNILLO GOLOSO LAMINA 1/2 X10	\$0.02	\$5.82	
300	Cada Uno	70212460 TORNILLO GOLOSO DE 3/4", OFRECE: TORNILLO GOLOSO LAMINA 3/4 X10	\$0.02	\$6.00	
300	Cada Uno	70212461 TORNILLO GOLOSO DE 1", OFRECE: TORNILLO GOLOSO LAMINA 1X8 T/P	\$0.02	\$6.00	
300	Cada Uno	70212463 TORNILLO GOLOSO DE 2", OFRECE: TORNILLO GOLOSO LAMINA 2X10	\$0.03	\$9.00	
30	Cada Uno	70212535 PERNO DE 5/16" X 1" CON TUERCA, OFRECE: PERNO HEXAGONAL NC 5/16 X1 CON TUERCA Y ARANDELA	\$0.08	\$2.40	
30	Cada Uno	70212536 PERNO DE 3/16" X 1" CON ARANDELA PLANA, OFRECE: PERNO HEXAGONAL GALV. 3/16 X 1 CON TUERCA Y ARANDELA	\$0.22	\$6.60	
		70212537 PERNO GALVANIZADO DE 1/4" X 2" CON TUERCA Y ARANDELA, OFRECE: PERNO			

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO
EL DÍA 27 MAR 2014
F.

Documentación de Respaldo
en Orden # 015/2013

30	Cada Uno	HEXAGONAL NC 1/4X2 GALV CON TUERCA Y ARANDELA	\$0.13	\$3.90
5	Cada Uno	70212829 PEGAMENTO ACERO PLASTICO, TUBO, OFRECE: SILICON FLEX TRANS 10. 1 766-18 ONZ 300ML LANCO	\$3.34	\$16.70
2	Cada Uno	70305015 ESCALERAS DE ALUMINIO DOS BANDAS DE 8 PIES, PROFESIONAL, FIB. DE VID. INCO 300 LBS	\$130.09	\$260.18
100	Cada Uno	70212042 CLAVO DE ACERO DE 4", OFRECE: CLAVO DE ACERO BAR 4" 4.5 X 100 MM (1000PZA)	\$0.12	\$12.00
100	Cada Uno	70212035 CLAVO DE ACERO DE 1", OFRECE: CLAVO ACERO BAR 2.7.1" (250 PZA) (3000PZA)	\$0.02	\$2.00
77	Cada Uno	70211012 PERA DE HULE CON QUIJADA, OFRECE: PERA P/ INODORO KORKI COLA RATON USA	\$1.04	\$80.08
25	Cada Uno	70210185 COSTANERA DE PINO DE 5 VARAS RUSTICO	\$3.85	\$96.25
20	Cada Uno	70210289 PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 PIES X 8 PIES X 1/4", PLIEGO, OFRECE: PLYWOOD 1/4 BB/CC BANACK 1C. CHINO	\$13.75	\$275.00
20	Cada Uno	70210292 PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 PIES X 8 PIES X 1/2", PLIEGO, OFRECE: PLYWOOD 1/2 BB/CC BANACK 1C. CHINO	\$23.09	\$461.80
25	Cada Uno	70212550 TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1" CHAPA 14, OFRECE: TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 1" CH 14	\$9.29	\$232.25
20	Cada Uno	70213308 RODILLO COMPLETO (BANDEJA Y RODILLO) OFRECE: BANDEJA CON RODILLO EXPERT	\$3.58	\$71.60
100	Cada Uno	70211300 CINTA TEFLÓN OFRECE: CINTA TEFLON 1/2X0.075 ESP GENEBRE 3950	\$0.33	\$33.00
10	Cada Uno	70408045 GUANTES DE CUERO MANGA CORTA, PAR, OFRECE: GUANTE INDUST. NACIONAL HR* CUERO M/C	\$2.21	\$22.10
100	Metro	70205099 CABLE DUPLEX No. 12, OFRECE: CABLE SPT (DUPLEX) 2 X12 CONDUSAL	\$1.02	\$102.00
40	Cada Uno	70205192 CAJA OCTAGONAL PVC, OFRECE: CAJA OCTAGONAL PVC AMANCO (74P)	\$0.37	\$14.80
40	Cada Uno	70205284 Material ELECTRICO RECEPTACULO DE BAQUELITA FIJO, OFRECE: RECEPTACULO BAQUELITA TICINO	\$0.80	\$32.00
8	Cada Uno	70207162 CINTA ARNOLD PRIMERA CALIDAD, ROLLO, OFRECE: CINTA ARNOLD 2 X60 YDS USA #3939 3M	\$9.79	\$78.32
80	Cada Uno	70205249 FOCO AHORRADOR DE ENERGIA DE 26 WATTS, 110 VOLTIOS, OFRECE: FOCO AHORRADOR ESPIRAL 25W (6000HRS) SYLVANIA	\$2.38	\$190.40
40	Cada Uno	0205571 CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66, ROLLO, OFRECE: CINTA AISLANTE 3M* SUPER 33X3/4	\$3.67	\$146.80
10	Cada Uno	70205306 TOMA CORRIENTE MACHO, 220 VOLTIOS, 50 AMPERIOS, OFRECE: TOMA MACHO EXT. 50	\$2.57	\$25.70

		AMP. AGUILA #80		
40	Cada Uno	70205296 TOMACORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO, OFRECE: TOMA HEMB. EMP. PO. DOBLE MARFIL AGUILA #270 CON PLACA MARFIL 2132 AGUILA	\$0.60	\$24.00
30	Cada Uno	70205337 PLACA CIEGA RECTANGULAR, OFRECE: PLACA RECT. METAL CIEGA #97-151 AGUILA	\$0.79	\$23.70
6	Cada Uno	70205152 DADO TERMICO DE 30 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, OFRECE: TERMICO G.E. POLOS 30 AMP	\$11.23	\$67.38
50	Metro	70205499 TECNODUCTO DE 3/4", OFRECE: DURMAFLEX TECNODUCTO 3/4 (30M) GRIS DURMAN	\$0.46	\$23.00
50	Metro	70205498 TECNODUCTO DE 1/2", OFRECE: DURMAFLEX TECNODUCTO 1/2 (30M) GRIS DURMAN	\$0.39	\$19.50
25	Cada Uno	70205305 TOMA CORRIENTE MACHO POLARIZADO INDUSTRIAL, OFRECE: TOMA MACHO EXT POL. C/ABR #1709 AGUILA	\$0.66	\$16.50
39	Metro	70205044 CABLE THHN No. 6 AWG, COLOR BLANCO, OFRECE: CABLE THHN #6 CONDUSAL	\$1.75	\$68.25
-	-	TOTAL.....	-	\$2,633.40

SON: dos mil seiscientos treinta y tres 40/100 dolares

OBSERVACION: PRESENTAR FACTURA DUPLICADO CLIENTE Y 5 COPIAS A NOMBRE DE HOSPITAL NACIONAL "DR. HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES" DE SAN FRANCISCO GOTERA (CON LA RETENCIÓN DEL 1% DE IVA) EN LA FACTURA DEBERÁN DETALLAR: CÓDIGO DEL PRODUCTO (SEGÚN ORDEN) N° DE ORDEN DE COMPRA, FONDOS Y N° DE COMPROMISO PRESUPUESTARIO.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL DR. HÉCTOR ANTONIO HERNÁNDEZ FLORES DE SAN FRANCISCO GOTERA, MORAZÁN, UBICADO EN FINAL AV. THOMPSON NORTE, BARRIO LA CRUZ, DE 8:00 AM A 12:00 MD Y DE 1:10 PM A 2:00 PM, PREVIA PROGRAMACIÓN DE ENTREGA AL 2645-7122, TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA. CRÉDITO POR 60 DÍAS. TRAER NOTA DE AUTORIZACIÓN PARA DEPÓSITO A CUENTA EN ORIGINAL AL MOMENTO DE LA ENTREGA.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:CONSULTAS SOBRE PAGOS CON LA UNIDAD FINANCIERA PUEDE REALIZARLOS AL: 2645-7104, CONSULTAS CON LA UACI: 2645-7129. ADMINISTRADOR DE ORDEN: SR. WALTHER SERRANO. INFORMACIÓN DE CONTACTO PROVEEDOR: TEL:2298-1477 ATENDIDOS POR: ANIBAL ROMERO

 Titular o Designado		
		

